
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 86» 

(МОАУ «СОШ № 86») 

 

ПРИКАЗ 

 

08.08.2022 г.                                                                                                                       № 332 

г. Оренбург 

 

 

Об утверждении программы и плана мероприятий  

по антикоррупционному просвещению обучающихся 

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», п.35, п.36 Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 378 «О 

национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», в целях 

организации эффективной работы по противодействию коррупции в МОАУ «СОШ № 

86», устранению порождающих её причин и условий, а также повышения эффективности 

образовательных и иных мероприятий, направленных на антикоррупционное 

просвещение и популяризацию в обществе антикоррупционных стандартов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу антикоррупционного просвещения обучающихся МОАУ 

«СОШ № 86» на 2022- 2024 годы (Приложение № 1). 

2. Назначить Аткину Галину Николаевну, заместителя директора, ответственным за 

реализацию Программы антикоррупционного просвещения обучающихся МОАУ «СОШ 

№ 86» на 2022- 2024 годы. 

3. Утвердить План мероприятий по антикоррупционному просвещению 

обучающихся МОАУ «СОШ № 86» на 2022-2023 учебный год. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОАУ «СОШ № 86»                                                                       Е.В. Сапкулова 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Аткина Г.Н. 

 

 


		2023-05-11T21:02:31+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86"




